' SI MEC ACERO, S.A. DE C. V. SCN013

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 29/01/14 21:40:25
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
PEDIDO: 013933 CONTRA 16966 REMISION: 0062231-1
PRODUCTO:: ANGULO 2X3/16" 50.8X4.76MM GRADO DE ACERO  A529/A529M-05 G50
CANTIDAD EMBARCADA 9.744 TONS

ESPECIFICACION PRODUCTO: A6/A6M-10 EMBARQUE: TRANS. HAMBURGOQ

PESO TEORICO PRODUCTO: 3.631 KGS/MT LONGITUD (Mts) 6.10 TERMINADC:
ANALISIS QUIMICOS:
COLADA %P %8 % Sn % C % Cu % Mo % Si % Ni % eF 5V % Mn % Ta % Pb
305285 L0170  .0280  ,0290  .1900  .2300  .0240  .270  .0%0 110 003  .950 £o1 0010
ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:
LIMITE ESFUERZO CUREZA
COLADA ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTO  SUPERFICIAL
(LB/IN2) (LB/IN2) (%)
305285 56,080 78,350 28
ANALISIS METALOGRAFICO:
COLADA ESTRUCTURA INCLUSIONES TAMANO DE GRANO  DESCARBURIZACION

305285

ATADOS DE LA COLADA

COLADA

305285 SOAQ06015 SOA06016 SOA06022 SOA06033




